
 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LECCO 3 

“ANTONIO STOPPANI” 

Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 
Via Achille Grandi 35  - LECCO              tel. 0341/363137 - Fax 0341/286740 

e-mail: lcic82600d@istruzione.it              lcic82600d@pec.istruzione.it 
sito:  www.stoppanicomprensivo.gov.it 

codice Scuola: LCIC82600D                     codice fiscale:  92061380132 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria definitiva selezione esperto psicologo a.s. 2023-24 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il D.I. n. 129/2018 ove si disciplinano le norme relative al conferimento di contratti di prestazione d’opera 

per l’arricchimento dell’offerta formativa; 

VISTO il regolamento di Istituto per l’acquisto di beni e servizi approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n.  

41 del  25.01.2019; 

VISTI gli art. 5, 6 e 7 del d.lgs. 165/2001 sul potere di organizzazione della Pubblica amministrazione e sulla 

possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte con personale in servizio; 

VISTO il piano triennale dell’offerta formativa che prevede l’attivazione di un servizio di psicologia scolastica 

all’interno del progetto di educazione alla salute; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto di educazione alla salute si rende necessario procedere 

all’individuazione di uno psicologo da parte di questa istituzione scolastica ; 

ACCERTATO che all’interno dell’Istituto non sono presenti figure professionali con i requisiti e le specifiche 

competenze per assumere l’incarico richiesto oggetto del seguente bando; 

VISTO il proprio avviso di selezione prot. 6108 del 21.07.2023; 

VISTE le candidature pervenute; 

VISTA la valutazione effettuata dall’apposita commissione nominata con provvedimento del 17.08.2023 prot.  

6454;  

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con prot.6516 del 23.08.2023; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami; 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria definitiva degli esperti che hanno proposto la candidatura per il profilo di 

psicologo per l’a.s. 2023-24 

 Candidato Punteggio titoli Punteggio offerta 
economica 

Totale punteggio 

1 Rupani Stefania 52,00 5,90 57,90  

2 Marino Martina 13,00 10,00 23,00 

3 Cagliani Stefania 15,00 7,20 22,20 

4 Nasatti Luca 6,00 6,42 12,42 

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso Ricorso al TAR o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo 

dello Stato nelle forme e nei termini previsti dalla Legge. Il responsabile del procedimento è la Dirigente Scolastica 

Mariapia Riva 

          La Dirigente Scolastica 

Mariapia Riva 

LCIC82600D - AXHIQQJ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006792 - 02/09/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da MARIAPIA RIVA

mailto:lcic82600d@istruzione.it
mailto:lcic82600d@pec.istruzione.it
http://www.stoppanicomprensivo.gov.it/

		2023-09-03T16:19:35+0200
	mariapia riva




